I N D E X

- exempti, possunt se tueri Privilegio Roma-
 nae Ecclesiae adversus quam praescriptio
 minor quam centenaria non currit, parte
 2 quaest. 50 num. 3 fol. 195
- Privilegia eximunt a subjectione, sed non a
 situatione, parte 2 quaest. 53 num. 3 fol.
 198
- Privilegiorum confirmatio cessat cessanti
 confirmationis causa, parte 2 qu. 54 nu. 8
 fol. 200
- Privilegia quibus non est derogatum ma-
 nent facta tecta, & à jure antiquo non est
 recedendum, nisi quatenus novo jure ex-
 primatur, parte 2 quaest. 56 num. 3 & 4
 fol. 203
- Privilegia an non per usum amittantur, p. 2
 quaest. 57 nu. 1 fol. 204
- Ordini Benedictini minor praescriptio non
 obstat quam 60. annorum, Jureque partici-
 pationis id extendi potest ad quosdam
 alios ordines, parte 2 quaest. 57 numer. 2. 3
 fol. 204
- Privilegiorum Societatis Jesu confirmatio
 est amplissima, & confirmatio privilegio-
 rum latissime interpretanda in praesudicium
 confirmantis, parte 2 quaest. 58 n. 1.
 & 3 fol. 205
- Privilegia concessa religiosis non extendun-
 tur ad religiosos ejusdem ordinis nisi spe-
 cialiter sita disponatur, parte 2 quaest. 60
 num. 1 fol. 207
- Privilegiorum participatio an & quatenus
 se extendat & quid si observantia reli-
 gionis repugnet, aut ordo non utatur,
 parte 2 quaest. 60 num. 2. 3. 4 & fin. & an
 participatio competat dependenter vel
 independenter interest, parte 2 quaest. 61
 nu. 1 fol. 208
- Privilegium non censetur priori pacto deto-
 gare, parte 2 quaest. 118 n. 19 fol. 319
- Privilegia exemptionum scienter vel per igno-
 rantiam crassam violantes incidunt in
 censuras ecclesiae, & censurae aliae sunt
 legis, aliae hominis, parte 2 quaest. 78 num.
 2, 3, 6 fol. 239 & 240
- Privilegio non gaudet Romipeta delinquens,
 parte 2 quaest. 86 nu. 1 fol. 269
- Privilegium Romipetarum durat, quamdiu
 eorum negotia, cessante causa privile-
 gi, cessat effectus, parte 2 quaest. 90 num.
 1. 2 fol. 273
- Privilegio: unum series est attendenda, parte 2
 quaest. 98 nu. 11 fol. 299
- Privilegium consortis non extenditur ad
 consortem, parte 2 quaest. 106 nu. 2. 4. fol.
 308
- Privilegia sunt reciproca, parte 2 quaest. 109
 num. 13 fol. 303 Quando tollitur jus ex
 privilegio alicui quatenus reditio ad jus
 commune non est favorabilis, parte 2 quaest.
 104 num. 6 fol. 271
- Privilegia exemptionum ad fidei iustores co-
 rum non extenduntur, parte 2 quaest. 109
 num. 1 fol. 271
- Privilegiorum ecclesiae turbatores excom-
 municantur, parte 2 quaest. 117 nu. 11 fol.
 204
- De Privilegiis Lovaniensium Confer-
 vatoribus, & de privilegiis clem. secu-
 datii Diocesis Leodien. parte 2 quaest. 118
 num. 1 & seq. fol. 307. 308
- Privilegia non admittunt rationationem
 a majoritate rationis, nec a contrario,
 vel subaudito sensu, parte 2 quaest. 1. 8 nu.
 16 fol. 310
- Procedere non possunt delegati nisi exhibi-
 tis litteris suae delegationis, citati que
 comparere non tenentur. Aliud de con-
 servatoribus, qui non tenentur edere di-
 ploma conservatoriale, licet tutius sit ex-
 hibere, cum faciendum sit quod alii pro-
 desse nobis obesse non potest, & quis
 malitius non est indulgendum, parte 2 qu.
 48. nu. 2. 3. 4. & 3 fol. 190
- Processus ex capite in congruo non sustine-
 tur, sed ex capite congruo, fol. 355. n. 6
- Procurium dicitur causa finalis constitu-
 tionis, & ratio est mens legis, parte 2 qu. 84
 nu. 2 & 3 fol. 249
- Praescribi potest cognitio causarum ardua-
 rum, parte 3 quaest. 13 num. 3 fol. 386
- Praescriptio minori ordini Benedictino non
 obstat